quoniam in totis fortibus quoties opus fuerit satisfacere debet et tenet ad id se per suos successores obligat. Item quod si in iudicio peremptoria et alia omnes consequentes eiusdem causae duntaxat semper peremptoria et ratificatione, pro maiori omnino evitanda, suorumque legationum in terra vel extra Regnum, seu utroque militandi ad duntaxat in menta ad electionem vel alios quodlibet usus te gelibus, Impedimentis et dilacionibus non dif ferendo ad locum ultra proximas Termas officii prefati Castrensis Praemishien' diltacione sibi non recipiendo. Nullasq; Provisions Ap pellationes, ac eorum prosequendo favoris Praemissa omnia praeiis simpliciter, vel tri pliciter, Emendata, Suspensione, Fatalis Jud praeiudice Peris bello, Conventioneq; et aliis quibusvis praeiis remedii et defensionis non subterfugiendo. Hac sub praesenti Presente ad praesens se mediantes

**Grochowski Berskie
mi Debet 200 Ft.**

Comparatione personata ad omne officii et Actus praesentis Castrensis Praemishien' duntaxat Thomas Vladislav Grochowski in Wokharry habitans, in bonis, Debitis, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens reudendo. Praesenti autem Castrensis Capit Praemishien' duntaxat se cum

suorumque ac bonis suis quibus omnibus quo ad Actum praesentem attinet totum et plenarie incorporari et subijciendo, sanis mente et volun tate sua palam libere, sponte ac per expressam recognovit. Quia ipse se et suos successores in et supra bonis suis quibus omnibus ac summis pecuniis habet et habebit inscribit et obligat praesentibus duntaxat Andrea Berski et ipsius posteris Summam Inventorum, floren polon centi, vni, Justis et ligandi debiti mutuatimq; pecunia sine pro dicit et Teste Conuersionis Sancti Pauli Apstl praesente et immediato Ventura, dare scilicet re coram officio Actusq; praesentibus Castrensi bus Praemishien' reate et in effectu referret et relinquere repositamq; et relictam, rursus ab eodem officio non effidei bene hoc creatare vel modo quomodo Impugnare. Idq; sub radio similis Summa Ducentorum floren punitat per eundem Legatum duntaxat Thomam Ula distaum Grochowski, aut eius successores, Ita to duntaxat Andrea Berski aut eius posteris ob non solutionem Summi praefati pro tempore et loco supra expressis ad solvendum, succumbent. Ceterum memoratus Legatus duntaxat Thomas Vladi slaus Grochowski dat et concedit, eius duntaxat And rea Berski qui defuit solutionem Summi praefati pro tempore et loco supra et plenarie facultatem et omnimodam potestatem Praesentibus praesentem, ex his Actis Castrensis Praemishien' ad Acta Peris Praemishien' quando erunt, roburent